
KOMUNIKAT ZAWODÓW

1. Mityng Kwalifikacyjny POZLA 2023

SANOK, 24.06.2023

sobota, 24 czerwca 

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   14:02:3
Wiatr: +1.5 M/S

1 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.315  PB   
2 47 Adam SIKORA 05.11.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.976     
4 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 18.037  PB   

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   14:02:0
Wiatr: +1.5 M/S

3 66 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 16.483  PB   

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   14:10:4
Wiatr: +1.6 M/S

1 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 12.705     
2 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.074     
3 74 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.606     
4 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 14.023     
5 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.192  PB   
6 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.818     
7 201 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.437     

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   14:17:1
Wiatr:+0.8 M/S

1 70 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.496  PB   
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sobota, 24 czerwca 
2 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 14.345  PB   
3 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.484  PB   YC
4 241 Lena BOCZAR 09.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.577  PB   
5 223 Zofia ANDRES 30.01.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 17.903     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 24.06.2023   14:21:5
Wiatr: +0.9 M/S

1 1 Katarina ILIC 09.10.1993 AK Partizan Belgrad(...) 12.445     
2 143 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.904  PB   
3 329 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.223     
4 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 13.247     
5 277 Otylia BARAN 27.11.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.602     
6 791 Zuzanna BĄK 10.11.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.666     

Bieg 2/3 Start: 24.06.2023   14:24:2
Wiatr: +0.6 M/S

1 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.506     
2 694 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.805     
3 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 13.853     
4 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.934     
5 328 Klaudia OLSZOWY 05.04.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.047     
6 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.122     

Bieg 3/3 Start: 24.06.2023   14:26:2
Wiatr: +1.4 M/S

1 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.735  PB   
2 476 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.042     
3 159 Julia GUNIA 16.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 14.353     
4 323 Natalia KRÓL 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.666     

320 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarina ILIC 09.10.1993 AK Partizan Belgrad 12.441     

2 Bieg 1 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów 12.902  PB   
3 Bieg 1 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 13.223     

4 Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów 13.244     

5 Bieg 2 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.501     
6 Bieg 1 Otylia BARAN 27.11.2007 ULKS Technik Trzcinica 13.605     

7 Bieg 1 Zuzanna BĄK 10.11.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.666     

8 Bieg 3 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.731  PB   
9 Bieg 2 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 13.802     

10 Bieg 2 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 13.853     

11 Bieg 2 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 13.934     
12 Bieg 2 Klaudia OLSZOWY 05.04.2006 CWKS Resovia Rzeszów 14.045     

13 Bieg 3 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.042     

14 Bieg 2 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 14.126     
15 Bieg 3 Julia GUNIA 16.12.2008 KS Komunalni Sanok 14.353     

16 Bieg 3 Natalia KRÓL 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.664     

Bieg 3 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     
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100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 24.06.2023   14:30:0
Wiatr:+2.6 M/S

1 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 13.065     
2 220 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.314     
3 70 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.753     
4 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.176     
5 99 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 14.267     
6 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.652     

Bieg 2/3 Start: 24.06.2023   14:32:4
Wiatr:+2.5 M/S

1 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.256     
2 223 Zofia ANDRES 30.01.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.265     
3 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów(PK) 14.574     
4 149 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 15.223     
5 127 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 15.477     

54 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS2     

Bieg 3/3 Start: 24.06.2023   14:34:4
Wiatr:+1.0 M/S

1 149 Milena KROWIAK 05.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 13.606     
2 244 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.343     
3 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.115  PB   

246 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok 13.061     

2 Bieg 1 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 13.312     
3 Bieg 3 Milena KROWIAK 05.02.2010 KS Komunalni Sanok 13.601     

4 Bieg 1 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.753     

5 Bieg 1 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 14.174     
6 Bieg 2 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.251     

7 Bieg 2 Zofia ANDRES 30.01.2010 CWKS Resovia Rzeszów 14.262     

8 Bieg 1 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok 14.265     
9 Bieg 3 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów 14.342     

10 Bieg 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów 14.573     

11 Bieg 1 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 14.656     
12 Bieg 3 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.113  PB   

13 Bieg 2 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok 15.224     

14 Bieg 2 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok 15.475     
Bieg 3 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

Bieg 2 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  14:45:0

Start: 24.06.2023   14:00:0

1 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.134 -0.3
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2 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 10.903 +0.6
3 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.662 +0.4
4 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.481 +1.1

I II III IV V VI

10.49 10.95 10.92 11.11 11.13 xAmelia GANCARSKA
+0.4 +1.0 +0.1 +0.1 -0.3 +0.7

x x x 9.81 10.27 10.90Izabela SAWICKA
+1.0 +0.9 +1.3 -0.6 +0.7 +0.6

x x x 10.66 10.33 9.41Wiktoria SZYMASZEK
+0.8 +1.6 +1.1 +0.4 +0.1 +0.5

x x x x x 9.48Emilia ŁOBOŚ
+0.2 +0.8 -0.1 +0.5 +0.7 +1.1

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  14:45:0

Start: 24.06.2023   14:00:0

1 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 10.023 +0.5
2 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.912 +1.0
3 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.521 SB +0.5

I II III IV V VI

x 10.02 x x 9.76 xKamila WOLAN
-0.2 +0.5 -0.1 +0.3 +0.3 +0.9
9.49 9.23 9.61 x 9.78 9.91Zuzanna RAŚ
+0.3 +1.5 +0.1 +0.1 -0.5 +1.0
8.68 9.37 x x x 9.52Łucja MRUGAŁA
-0.5 +0.2 +0.5 -0.1 +0.1 +0.5

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   14:39:0
Wiatr: +1.8 M/S

1 699 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.345     
2 411 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.636  PB   
3 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 12.124  PB   
4 273 Oliwier GAWLAK 09.01.2009 ULKS Technik Trzcinica(PK) 12.263  PB   
5 322 Bartosz ŁAKOMSKI 02.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.537  PB   
6 275 Michał WIĘCEK 23.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 12.902  PB   

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  14:45:0

Start: 24.06.2023   14:00:0

1 402 Maciej SARNICKI 05.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.442 +0.6
2 412 Mikołaj GNAT 20.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.221 +0.4
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I II III IV V VI

11.41 12.38 12.38 12.26 12.24 12.44Maciej SARNICKI
+0.8 +0.9 +0.5 +0.5 +0.9 +0.6

11.22 x 10.90 x x 10.70Mikołaj GNAT
+0.4 +1.4 +0.4 +0.6 +0.1 +0.7

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  14:45:0

Start: 24.06.2023   14:00:0

1 149 Oliwer BOBAK 04.10.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 10.071 +0.1

I II III IV V VI

9.68 9.59 9.70 x 10.07 xOliwer BOBAK
+1.5 -0.4 +0.1 +0.2 +0.1 +1.5

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   14:53:0

1 21 Anna PROCYK 03.07.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 62.086     
2 22 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 62.424     
3 23 Julia BŁASZCZAK 06.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 64.225     
4 28 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów(PK) 66.452     
5 96 Milena ŁACH 01.02.2007 UKS MOSiR Brzozów(PK) 74.363     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  14:56:0

Start: 24.06.2023   14:00:0

1 539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.232
2 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.581

I II III IV V VI

8.23 x 8.20 8.11 7.78 rAleksandra STRZAŁKA

7.58 x x x 7.55 xJulia SIEŃKO
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  14:56:0

Start: 24.06.2023   14:00:0

1 233 Wiktoria BOROWIEC 06.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 11.415
2 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.324
3 30 Milena SAŁDAN 24.04.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 8.243
4 84 Daria KRUSZYŃSKA 25.11.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.802
5 19 Amelia RUSZEL 19.05.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 5.601

I II III IV V VI

x 11.05 x 11.37 11.41 10.69Wiktoria BOROWIEC

8.86 8.45 9.17 8.65 9.32 9.27Anna GROSIAK

6.84 6.46 7.52 x 8.24 6.83Milena SAŁDAN

7.80 6.81 7.00 6.92 6.97 5.95Daria KRUSZYŃSKA

4.61 5.46 5.16 5.35 5.60 5.41Amelia RUSZEL

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  14:56:0

Start: 24.06.2023   14:00:0

1 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.414 PB 
2 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.923
3 20 Bartosz POCIASK 05.07.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.162
4 17 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.145
5 404 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.921 =PB 

I II III IV V VI

14.37 15.41 x x 14.37 xAntoni BONAREK

x x 10.92 x 10.88 xDawid BŁAHUCIAK

x x 9.73 x 10.16 xBartosz POCIASK

8.09 8.58 8.91 9.14 8.70 8.67Kacper GROSIAK

8.29 7.74 8.92 8.91 x xKrystyn SZAJOWSKI-GOCEK

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24.06.2023   14:56:4

1 275 Kacper SZWEDO 23.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.025  SB   
2 44 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 52.504  PB   
3 49 Emanuel CZUBA 24.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 52.936  PB   
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Bieg 2/2 Start: 24.06.2023   15:00:0

1 275 Michał WIĘCEK 23.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 55.644     
2 246 Brajan BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 56.835     
3 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 61.216     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper SZWEDO 23.02.2002 CWKS Resovia Rzeszów 51.021  SB   

2 Bieg 1 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 52.502  PB   
3 Bieg 1 Emanuel CZUBA 24.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 52.933  PB   

4 Bieg 2 Michał WIĘCEK 23.07.2007 ULKS Technik Trzcinica 55.641     

5 Bieg 2 Brajan BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba 56.832     
6 Bieg 2 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica 61.213     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  15:00:0

Start: 24.06.2023   14:20:0

1 227 Adam DUBIS 23.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.403
2 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.352
3 92 Maksymilian MAZUREK 18.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.301

115 120 125 130 135 140 145

o o o o o o xxxAdam DUBIS

o xo o o xxo xxxDominik TITTINGER

- o o xo xxxMaksymilian MAZUREK

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  15:08:0

Start: 24.06.2023   14:20:0

1 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 1.453 PB 
2 229 Emilia JAGLEWICZ 02.10.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.302
3 54 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.251

110 115 120 125 130 135 140 145 148

- - - o o o xxo xxo xxxAnna REUT

o xo o xo xxo xxxEmilia JAGLEWICZ

o o o xxo xxxMartyna CHUDOMENT
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1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   15:06:4

1 257 Zuzanna WANDAS 03.11.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:11.896     
2 967 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 3:16.451  PB   
3 27 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 KML Lubaczów(PK) 3:16.742  PB   
4 349 Zofia DZIEDZIC 07.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:29.014     
5 16 Róża RAIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:29.725     
6 51 Kaja ŁUCZKA 10.05.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 3:32.953     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   15:19:0

1 362 Dominik ŁYBACKI 12.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:55.284  PB   
2 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:57.512  PB   
3 378 Oskar IRZYK 11.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:58.813  PB   
4 970 Sebastian HAJDUK 20.01.2008 LKS Stal Mielec(PK) 3:00.571     
5 204 Miłosz OLSZEWSKI 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:14.195  PB   
6 217 Marcin JACH 04.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:17.577     
7 236 Wiktor KAWALEC 14.06.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:21.098     

1 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów(PK) DNS6     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 24.06.2023   15:38:4
Wiatr: +0.4 M/S

1 143 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.935  PB   
2 329 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.156     
3 23 Julia BŁASZCZAK 06.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.903     
4 22 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.072     

1 Katarina ILIC 09.10.1993 AK Partizan Belgrad(...) DNS4     

Bieg 2/5 Start: 24.06.2023   15:41:5
Wiatr: +1.4 M/S

1 21 Anna PROCYK 03.07.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.012     
2 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.254  PB   
3 320 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.375  PB   
4 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.903     
5 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.076  PB   

Bieg 3/5 Start: 24.06.2023   15:44:2
Wiatr: +0.5 M/S

1 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.856  PB   
2 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 29.785     

Strona 8

Stalowa Wola 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24.06.2023 20:16:17



sobota, 24 czerwca 
3 159 Julia GUNIA 16.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 29.904  PB   

Bieg 4/5 Start: 24.06.2023   15:46:2
Wiatr: +0.5 M/S

1 149 Milena KROWIAK 05.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 28.003     
2 323 Natalia KRÓL 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.456  PB   
3 14 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 32.515     

246 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS4     

Bieg 5/5 Start: 24.06.2023   15:48:4
Wiatr: +0.5 M/S

1 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 28.223     
2 220 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.684     
3 99 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 30.426     
4 127 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 33.625     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów 25.931  PB   

2 Bieg 1 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 27.152     
3 Bieg 4 Milena KROWIAK 05.02.2010 KS Komunalni Sanok 28.001     

4 Bieg 2 Anna PROCYK 03.07.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.011     

5 Bieg 5 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok 28.221     
6 Bieg 2 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 28.252  PB   

7 Bieg 2 Iga DUDEK 18.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 28.373  PB   

8 Bieg 5 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 28.682     
9 Bieg 3 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 28.851  PB   

10 Bieg 1 Julia BŁASZCZAK 06.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.903     

11 Bieg 2 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 28.904     
12 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 29.074     

13 Bieg 2 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 29.075  PB   

14 Bieg 3 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 29.782     
15 Bieg 3 Julia GUNIA 16.12.2008 KS Komunalni Sanok 29.903  PB   

16 Bieg 5 Roksana PASTUSZCZAK 30.05.2010 KS Komunalni Sanok 30.423     

17 Bieg 4 Natalia KRÓL 12.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów 30.452  PB   
18 Bieg 4 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok 32.513     

19 Bieg 5 Magdalena OLENIACZ 14.07.2011 KS Komunalni Sanok 33.624     

Bieg 4 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     
Bieg 1 Katarina ILIC 09.10.1993 AK Partizan Belgrad DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  16:00:0

Start: 24.06.2023   15:15:0

1 210 Alicja WYSOCKA 05.03.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.705
2 636 Milena MOŁDOCH 08.12.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.554
3 59 Oliwia RADWAŃSKA 02.11.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.403
4 127 Judyta SZYBKA 26.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 1.351

51 Oliwia DOBOSZ 12.01.2007 KS Komunalni Sanok(PK) NM2
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115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

- - - - - - - - - -Alicja WYSOCKA o o xxx

- - - - - - - o xo xxxMilena MOŁDOCH

- - - o o o xx-Oliwia RADWAŃSKA

o xo o xo o xxxJudyta SZYBKA

- - xxxOliwia DOBOSZ

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   15:57:3
Wiatr: +2.1 M/S

1 276 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.595     
2 699 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.814     
3 135 Kacper GĘSIAK 09.01.2000 KU AZS AWF Kraków(MA) 23.483     
4 44 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 24.812     

228 Krystian BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS1     

48 Jakub ARTYM 07.06.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS6     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 24.06.2023   16:12:0

1 231 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 43.755  PB   
2 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 44.336     
3 24 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów(PK) 45.334  PB   
4 696 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.103  PB   
5 26 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów(PK) 46.942     

Bieg 2/3 Start: 24.06.2023   16:12:3

1 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.874  PB   
2 13 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 48.125  PB   
3 24 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 49.436     
4 244 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.873     
5 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów(PK) 50.922     

Bieg 3/3 Start: 24.06.2023   16:15:3

1 476 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 46.102     
2 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.465  PB   
3 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 50.264  PB   
4 23 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów(PK) 50.366     
5 241 Lena BOCZAR 09.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.673  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba 43.751  PB   

2 Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów 44.332     
3 Bieg 1 Gabriela WAŻNY 02.08.2009 KML Lubaczów 45.333  PB   

4 Bieg 3 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 46.10(46,095)1     

5 Bieg 1 Dominika DUDEK 21.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 46.10(46,098)4  PB   
6 Bieg 2 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 46.871  PB   

7 Bieg 1 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów 46.945     

8 Bieg 3 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 47.462  PB   
9 Bieg 2 Mirosława KOLII 09.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 48.122  PB   

10 Bieg 2 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 49.433     

11 Bieg 2 Maja MŁYNARCZYK 08.09.2010 CWKS Resovia Rzeszów 49.874     
12 Bieg 3 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 50.263  PB   

13 Bieg 3 Martyna DEC 04.05.2011 KML Lubaczów 50.364     

14 Bieg 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów 50.925     
15 Bieg 3 Lena BOCZAR 09.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów 51.675  PB   

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  16:15:0

Start: 24.06.2023   15:25:0

1 51 Martyna WOJTANOWSKA 17.11.2000 KS Komunalni Sanok(PK) 27.512
2 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.071

I II III IV V VI

24.24 26.00 27.51 r - -Martyna WOJTANOWSKA

x 24.29 24.56 x 26.07 xJulia SIEŃKO

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  16:15:0

Start: 24.06.2023   15:25:0

1 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 32.842
2 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.601
3 84 Daria KRUSZYŃSKA 25.11.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.113

I II III IV V VI

28.82 x 25.18 x 32.84 xZuzanna RAŚ

26.39 26.60 x 23.13 x xKamila STRZAŁKA

x 25.34 26.11 25.41 x 22.29Daria KRUSZYŃSKA
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  16:15:0

Start: 24.06.2023   15:25:0

1 602 Kacper TUROŃ 23.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.654
2 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 39.193
3 536 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 32.121
4 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.022

I II III IV V VI

42.01 40.48 44.22 41.99 38.89 44.65Kacper TUROŃ

39.12 36.57 39.19 38.93 x xAntoni BONAREK

x 31.41 32.12 30.54 31.20 xKrystyn SZAJOWSKI-GOCEK

32.02 x x 31.23 x xDawid BŁAHUCIAK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  16:15:0

Start: 24.06.2023   15:25:0

1 20 Bartosz POCIASK 05.07.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 35.481

I II III IV V VI

30.25 x x x 35.48 xBartosz POCIASK

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   16:18:1

1 19 Antoni PASIONEK 07.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 43.374
3 8 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 46.285
4 127 Mikołaj MRUGAŁA 06.10.2011 KS Komunalni Sanok(PK) 47.396
5 122 Kamil DZIURGOT 12.09.2012 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 53.123

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   16:18:0

2 524 Jan MIKA 01.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 43.472  PB   
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  16:35:0

Start: 24.06.2023   15:40:0

1 398 Magdalena GOLEC 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.567 +1.2
2 99 Emilia JANIK 12.12.2000 KS Komunalni Sanok(PK) 5.469 +1.1
3 51 Martyna WOJTANOWSKA 17.11.2000 KS Komunalni Sanok(PK) 5.405 PB +0.2
4 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.236 +0.8
5 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 5.224 +0.3
6 522 Kinga GALIK 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.088 +0.4
7 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.572 +1.3
8 789 Zuzanna BĄK 10.11.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.111 +1.1
9 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.073 +0.8

I II III IV V VI

5.47 5.56 5.40 x 5.32 xMagdalena GOLEC
+1.0 +1.2 +0.2 +1.5 +0.7 +0.9

x 5.31 5.45 5.25 5.31 5.46Emilia JANIK
+1.3 -0.2 +0.4 -0.2 +0.9 +1.1
5.31 x x 5.16 x 5.40Martyna WOJTANOWSKA
+0.7 +0.2 +1.7 +0.3 +0.5 +0.2

x 5.16 5.21 5.08 5.16 5.23Amelia GANCARSKA
+1.6 +0.1 +2.3 +1.0 +0.8 +0.8

x 4.91 5.04 5.14 4.80 5.22Izabela SAWICKA
+0.9 +1.0 +0.7 +0.5 +0.8 +0.3
5.08 4.91 x 4.71 3.78 rKinga GALIK
+0.4 +0.6 +0.9 +1.9 -0.4
4.57 x 4.13 4.17 x xKamila WOLAN
+1.3 +1.0 +0.4 +0.8 +1.1 +2.4
4.11 4.10 3.90 3.84 3.89 3.76Zuzanna BĄK
+1.1 +1.0 +0.2 +0.1 +0.1 +0.1

x 4.07 xEmilia ŁOBOŚ
+1.2 +0.8 +0.4

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  16:35:0

Start: 24.06.2023   15:40:0

1 555 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.364 +0.6
2 402 Maciej SARNICKI 05.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.692 +0.5
3 412 Mikołaj GNAT 20.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.263 +0.4
4 149 Oliwer BOBAK 04.10.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 4.911 +1.0

I II III IV V VI

x 6.36 6.06 6.33 6.34 rJakub KRASOWSKI
+0.7 +0.6 +1.0 +0.4 +0.3 r

x 5.69 x 5.46 5.55 xMaciej SARNICKI
+0.9 +0.5 +1.3 +0.8 -1.3 +0.1
5.25 5.26 x 5.08 5.20 xMikołaj GNAT
+1.5 +0.4 +0.8 +1.2 -0.1 +0.2
4.12 4.39 4.91 4.70 4.75 xOliwer BOBAK
+0.9 +0.7 +1.0 +1.5 +1.0 +0.6
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   16:43:0

1 228 Krystian BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:05.641     
2 499 Szymon KALISZUK 08.06.2002 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:13.362     
3 246 Brajan BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:35.283     

 

400 m pł K U20 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   16:57:0

1 86 Julia SZCZEPANIK 03.01.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 67.685
3 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 70.816

 

400 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24.06.2023   16:57:2

2 561 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 68.324
4 20 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 78.543

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24.06.2023   17:07:0

1 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 48.565     
2 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.063  PB   
3 74 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 52.594     
4 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 52.812  PB   
5 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 53.876     

Bieg 2/2 Start: 24.06.2023   17:10:0

1 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.445 PB 
2 201 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.764
3 234 Natalia BABULA 07.02.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 61.013

19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) DNF6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok 48.561     

2 Bieg 1 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 49.062  PB   
3 Bieg 1 Aleksandra MIELNIK 04.03.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 52.593     

4 Bieg 1 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 52.814  PB   

5 Bieg 2 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 53.441 PB 
6 Bieg 1 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 53.875     

7 Bieg 2 Milena KOT 06.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 54.762

8 Bieg 2 Natalia BABULA 07.02.2008 MKS Stal Nowa Dęba 61.013
Bieg 2 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok DNFDNF     

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  17:05:0

Start: 24.06.2023   16:40:0

1 539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 39.901
2 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 20.942

I II III IV V VI

39.90 35.62 37.86 38.26 36.23 XAleksandra STRZAŁKA

17.59 20.94 X 20.40 17.05 18.77Julia SIEŃKO

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  17:05:0

Start: 24.06.2023   16:40:0

1 159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 40.532
2 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.561

I II III IV V VI

36.82 37.10 34.68 35.60 40.53 36.43Julia KRZANOWSKA

22.24 24.56 21.38 22.62 20.58 18.15Kamila STRZAŁKA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  17:05:0

Start: 24.06.2023   16:40:0

1 244 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 41.131
2 536 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.522
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sobota, 24 czerwca 

I II III IV V VI

38.78 39.00 41.05 39.70 41.13 38.03Kacper GROSIAK

x 19.83 22.91 26.52 20.40 26.52Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24.06.2023  17:05:0

Start: 24.06.2023   16:15:0

1 334 Marcin JACHYM 14.04.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.085
2 42 Patryk PANYŁO 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2.003 =PB 
3 665 Filip KOSTKIEWICZ 14.05.1999 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.954
4 555 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.802
5 557 Bartłomiej ZIARNO 09.12.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.751 PB 

165 170 175 180 185 190 195 200 205 208 212

- - - - - - - o - oMarcin JACHYM xxx

- - - o o o xo xo xxxPatryk PANYŁO

- - - - o o o xxxFilip KOSTKIEWICZ

- - o o xxxJakub KRASOWSKI

o o xo xxxBartłomiej ZIARNO
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